
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Modernizacja obszaru zdegradowanego na terenie Gminy Ciasna w celu nadania funkcji turystyczno – rekreacyjnej. Etap

1”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIASNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398416

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Nowa 1a

1.4.2.) Miejscowość: Ciasna

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-793

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ciasna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ciasna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00229433

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00199749

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zmiany w postępowaniu: RGK.SW.271.1.2023 obejmują - rozszerzenie zakresu prac do wykonania w etapie 1 o
wybudowanie instalacji PV o mocy 10 kW.
Zmianie ulegnie również termin wizji lokalnej - 17 maja 2023 r. - godz. 10:00.
Zmiana terminu składania ofert - do dnia 24 maja 2023 r. do godziny 10:00
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 maja 2023 r. o godzinie 10:10.

Po zmianie: 
Zmiany w postępowaniu: RGK.SW.271.1.2023 obejmują:
1. Rozszerzenie zakresu prac do wykonania w 1 etapie o wybudowanie instalacji PV o mocy 10 kW.
2. Zmiany w PFU dotyczące zastosowania materiałów do wykonania instalacji wentylacji.
Zmiana terminu składania ofert - do dnia 30 maja 2023 r. do godziny 13:30
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 maja 2023 r. o godzinie 13:35.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00229433/01 z dnia 2023-05-23

2023-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-05-24 10:00

Po zmianie: 
2023-05-30 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-24 10:10

Po zmianie: 
2023-05-30 13:35

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00229433/01 z dnia 2023-05-23

2023-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Modernizacja obszaru zdegradowanego na terenie Gminy Ciasna w celu nadania funkcji turystyczno – rekreacyjnej. Etap 1”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIASNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398416
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Nowa 1a
	1.4.2.) Miejscowość: Ciasna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-793
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ciasna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ciasna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00229433
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00199749
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



